dopmMa cBe,eHUN O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLWUKOM oT4yeTax 3a Il keapTan 2014 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

335

336

337

338

339

340

341

342

343

344

I0p. UL
3aKJlo4YMBLLEe
[,O0roBOpP Ha
npoeegeHue
OLLeHKM

WM besyrnosa
MapuHa BopucoBHa

WM be3syrnosa
MapuHa bopucoBHa

WM be3syrnosa
MapuHa bopucoBHa

WM be3syrnosa
MapuHa bopucoBHa

WM be3syrnosa
MapuHa bopucoBHa

UM be3syrnosa
MapwuHa BopucoBHa

UM be3syrnosa
MapwnHa BopucoBHa

WM besyrnosa
MapuHa BopucoBHa

WM be3syrnosa
MapuHa bopucoBHa

WM besyrnosa
MapuHa bopucoBHa

CBepeHun

Be3syrnosa MapuHa bopucosHa

003729

19.02.2008

DaTa
cocTaBJieHUA
oT4yeTa

25.08.2014

25.08.2014

17.07.2014

26.08.2014

15.08.2014

26.08.2014

12.08.2014

27.08.2014

09.09.2014

10.09.2014

OObBLEeKT OoueHKMm,
HanpasJsieHue
KBaNIM(PUKaLMOHHOIO
aTrecTaTa

romeLeHne

nomMewleHme

3eMn4d

npom3soaocTBeHHas 6asa

cneyTexHukKa

nebuntopckas
3a[10J1)KEHHOCTb

nebuntopckas
3a[10J1)KEHHOCTb

CYZHO

6ynbao3epb

3eMeJibHble Y4aCTKUN

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA



345

346

WM besyrnosa
yrnoe 12.09.2014
MapuHa bopucoBHa
WM be3syrnosa
MapuHa bopucoBHa

13.09.2014

30aHUA

3eéMeJibHble Y4aCTKN

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



