Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2014 года.						
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения				
		Безуглова Марина Борисовна 003729				
						19.02.2008
		Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
335	ИП Безуглова Марина Борисовна	25.08.2014	помещение	рыночная		
336	ИП Безуглова Марина Борисовна	25.08.2014	помещение	рыночная		
337	ИП Безуглова Марина Борисовна	17.07.2014	земля	рыночная		
338	ИП Безуглова Марина Борисовна	26.08.2014	производственная база	рыночная		
339	ИП Безуглова Марина Борисовна	15.08.2014	спецтехника	рыночная		
340	ИП Безуглова Марина Борисовна	26.08.2014	дебиторская задолженность	рыночная		
341	ИП Безуглова Марина Борисовна	12.08.2014	дебиторская задолженность	рыночная		
342	ИП Безуглова Марина Борисовна	27.08.2014	судно	рыночная		
343	ИП Безуглова Марина Борисовна	09.09.2014	бульдозеры	рыночная		
344	ИП Безуглова Марина Борисовна	10.09.2014	земельные участки	рыночная		

345	ИП Безуглова Марина Борисовна	12.09.2014	здания	рыночная
346	ИП Безуглова Марина Борисовна	13.09.2014	земельные участки	рыночная